PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	16.01.2020
	№
	10-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Снежинского городского

округа от 25.09.2017 № 269-р

Руководствуясь  п. 8.3 ст. 13 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Челябинской области от 06.10.2016 № 430-ЗО

«О порядке установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме» (далее – Закон № 430-ЗО), руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статей 34, 39

Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести изменения в распоряжение администрации Снежинского городского округа от 25.09.2017 № 269-р, заменив Приложение  (прилагается);

2. В Приложении 2 в подпункте 3 пункта 13 раздела 4 слово «Кыштымский» заменить на слово «Каслинский».

3. В Приложении 2 пункте 21 раздела 4 слова «Кыштымский отдел» и «Кыштымский территориальный отдел» заменить на слова «Каслинский отдел» и «Каслинский территориальный отдел» соответственно.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа
                                    И.И.Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела                                     А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа                                                              М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ «УГХ СГО»

           С.В.Алексеев

          Рассылка:

в дело – 1 экз.

Ташбулатову М.Т. – 1 экз.

Ямалетдинову О.Р. – 1 экз.

членам комиссии – 1 экз. в каждый адрес

газета «Известия» – 1 экз.

Е.В.Малашева, 3-70-70

главный специалист

ВС 1 09.01.2020

3
                                                                         ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к распоряжению администрации

                                                                      Снежинского городского округа

                                                                       от_______________№______

Состав

комиссии по установлению необходимости проведения
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах

	Ташбулатов М.Т.         -
Ямалетдинов О.Р.        -
	заместитель главы городского округа, председатель комиссии

руководитель МКУ «Служба заказчика по строительству и ремонту» Снежинского городского округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Алексеев С.В.               -
	руководитель МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Емельянов Д.Б.             -
	ведущий инженер МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Казаков Д.А.                 -
	депутат Собрания депутатов города Снежинска             (по согласованию)

	Малашева Е.В.              -
Миков А.Г.                    -

Мирасов А.Р.                -

Никифоров В.В.           -
	главный специалист МКУ «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа», секретарь комиссии

представитель организации, осуществляющей управление многоквартирными домами или оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах (по согласованию)

начальник Кыштымского территориального отдела
Главного управления «Государственная жилищная инспекция Челябинской области»

(по согласованию)
представитель организации, осуществляющей управление многоквартирными домами или оказание услуг и (или) выполнение работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирных домах (по согласованию)

	Потеряев С.Ю.              -
	начальник управления – главный архитектор управления градостроительства администрации города Снежинска

	Ременец Е.В.                 -
	начальник Каслинского отдела специализированной некоммерческой организации - фонд «Региональный оператор капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Челябинской области» (по согласованию)

	Представители МКД    -
	(по согласованию).